
  R06/09 
 

 

1/46 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 6. zasedání dne 23. 2. 2009 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0106/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0175-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0107/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. 7. ročníkem mezinárodní soutěže „Tescoma Junior Cup 2009“ pořádaným 
Střední školou hotelovou Zlín, s. r. o., IČ 25327755, dne 6. 3. 2009; 
2. mezinárodní vědeckou konferencí „Jak úspěšně podnikat v příhraničních 
regionech Jihovýchodní Moravy“ pořádanou Evropským polytechnickým institutem, 
s. r. o., IČ 63468352, dne 15. 5. 2009 v Luhačovicích; 
3. 5. ročníkem „Mezinárodní Baťovy konference pro doktorandy a mladé vědecké 
pracovníky“ pořádaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 2. 4. 
2009 ve Zlíně; 
4. Zlínským tanečním Festivalem 2009 pořádaným Tanečním klubem Fortuna Zlín, 
o. s., IČ 48472166, ve dnech 18. a 19. 4. 2009 ve Zlíně; 
5. konferencí „Senioři jako dobrovolníci - dobrovolníci seniorům“ pořádanou 
Klubem UNESCO Kroměříž, IČ 47934778, ve dnech 11. a 12. 5. 2009 v Kroměříži; 
6. akcí "IV. Uherskohradišťských zdravotnických dnů" pořádanou 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., ve dnech 28. a 29. 5. 2009 v Uherském 
Hradišti; 
7. turnajem dětských domovů v házené pořádaným Dětským domovem Zašová, IČ 
60990597, dne 30. 5. 2009 v Zašové; 
8. celonárodním finále soutěže v orientálních tancích skupin „Světlo Orientu“ 
pořádaným Domovem dětí a mládeže Uherský Ostroh, p. o., IČ 75080621, dne 6. 
6. 2009 v Uherském Ostrohu; 
9. II. Trilaterálním sympoziem pořádaným Fakultní nemocnicí Ostrava, IČ 
00843989, ve dnech 17. - 19. 6. 2009 v Rožnově pod Radhoštěm; 
10. krajským kolem 4. ročníku podnikatelských soutěží „Firma roku“ a „Živnostník 
roku“ pořádaným společností BISON & ROSE public relations s. r. o., IČ 2566004, 
dne 9. 9. 2009 ve Zlíně; 
11. charitativní akcí „S Bertíkem za dětským úsměvem 2009“ pořádanou 
společností AHOLD Czech Republic, IČ 44012373, ve Zlíně; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 5.000,- Kč Základní škole Zlín, p. o., IČ 71008161, na pořádání soutěže 
k rozvoji environmentální výchovy, vzdělání a osvěty „EKO-OLYMPIÁDY“ pro žáky 
8. a 9. ročníků základních škol, dne 18. 5. 2009; 
2. ve výši 15.000,- Kč Českému svazu včelařů, o. s., okresní výbor Zlín, IČ 
62181696, na pořádání „V. VČELAŘSKÉ AKADEMIE“ ve dnech 4. - 5. 4. 2009 ve 
Fryštáku; 



  R06/09 
 

 

2/46 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 15.000,- Kč SH ČMS Okresnímu sdružení hasičů v Uherském Hradišti, IČ 
65325591, na pořádání XIV. reprezentačního plesu hasičů ČR 2009 dne 7. 3. 2009 
ve Starém Městě. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0108/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí zaslání nabídky na převod 
nemovitostí: 
- č. p. 2565, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2779 zapsané v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, 
- p. č. st. 7988, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
263 pro obec a k. ú. Zlín, 
které přešly z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 
290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou, Olomouckému kraji, Jeremenkova 
40a, 779 11 Olomouc, IČ 60609460. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0109/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr převodu nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje včetně veškerých součástí a příslušenství, a to: 
1. nemovitostí 
- stavby občanské vybavenosti č. p. 388 na pozemku p. č. 143, 
- pozemku p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 823 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Brňov; 
 
2. nemovitostí 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 887/2, ostatní plocha, dráha, 
- p. č. 887/3, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 887/7, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. st. 1275, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
- stavby technické vybavenosti na pozemku p. č. st. 1275 
zapsané v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 946 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 
 
3. části pozemku 
-  do výměry cca 300 m2, odděleného z pozemku  p. č. 979/21, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7427 pro obec a k. ú. Zlín, následně 
zpracovaným geometrickým plánem; 
 
4. pozemku 
- p. č. 2025/8 o výměře 1748 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 



  R06/09 
 

 

3/46 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 253-66/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I; 
 
5. části pozemku 
-  do výměry cca 800 m2, oddělené z pozemku p. č. 2453/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice 
následně zpracovaným geometrickým plánem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0110/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
 
I. schválit: 
 
A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. pozemků 
- p. č. 3501/20, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/22, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/23, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/24, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/25, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/26, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/27, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/28, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3501/30, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/27, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/28, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/30, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/31, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/32, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/33, ostatní plocha, 
- p. č. 3531/36, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/118, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/120, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/122, ostatní plocha, 
- p. č. 3575/128, ostatní plocha, 
- p. č. 3580/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 484 pro obec a k. ú. Březolupy, do 
vlastnictví obce Březolupy, Březolupy 90, 687 13  Březolupy, IČ 00290840; 
 
2. pozemků 
- p. č. st. 434/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 2297/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2301/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2306/10, ostatní plocha,  



  R06/09 
 

 

4/46 

- p. č. 2306/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/15, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/20, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/21, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/25, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/26, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2684/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2693/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2694/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2694/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/15, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2730/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do 
vlastnictví obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10  Zlechov, IČ 00291609; 
 
3. pozemků 
- p. č. 2598/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2598/41, ostatní plocha, 
- p. č. 2598/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/32, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/34, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/41, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/45, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/50, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/52, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/53, ostatní plocha, 



  R06/09 
 

 

5/46 

- p. č. 2602/54, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/55, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/59, ostatní plocha, 
- p. č. 2602/67, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/25, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/27, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/28, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/31, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/33, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/34, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/35, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/36, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/37, ostatní plocha, 
- p. č. 2603/38, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/23, ostatní plocha, 
- p. č. 2610/24, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 930 pro obec a k. ú. Břestek; 
- dílu "n1", o výměře 318 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 529-91/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Břestek,  
vše do vlastnictví obce Břestek, Břestek 300, 687 08  Buchlovice, IČ 00542253; 
 
4. pozemku 
- p. č. 633/2, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 229-527/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice, do vlastnictví obce Nezdenice, Drahy 72, 687 32  
Nezdenice, IČ 00291161; 
 
5. pozemků 
- p. č. 2050/34, ostatní plocha, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2514 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, 
- díl "d", o výměře 12 m2, 
- díl "l", o výměře 1 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 643-72/2007 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
- p. č. 652/1, ostatní plocha, 



  R06/09 
 

 

6/46 

- p. č. 652/3, ostatní plocha, 
- p. č. 652/10, ostatní plocha, 
- p. č. 652/11, ostatní plocha, 
- p. č. 652/12, ostatní plocha, 
- p. č. 652/13, ostatní plocha, 
- p. č. 652/14, ostatní plocha, 
- p. č. 656/2, ostatní plocha, 
- p. č. 656/3, ostatní plocha, 
- p. č. 656/4, ostatní plocha, 
- p. č. 656/6, ostatní plocha, 
- p. č. 656/7, ostatní plocha, 
- p. č. 300/6, ostatní plocha, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, 
vše do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské 
Hradiště, IČ 00291471; 
 
6. pozemků 
- p. č. 3456/3, ostatní plocha, 
- p. č. 3456/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3484/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3484/17, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 289 pro obec a k. ú. Šanov, do 
vlastnictví obce Šanov, se sídlem Šanov 77, 763 21 Slavičín, IČ 46276068; 
 
B. prodej nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství  z vlastnictví Zlínského 
kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky odpovídající daňové 
povinnosti prodávajícího uhradí kupující: 
 
1. pozemku  
- p. č. 14800/10, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1301 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5771-338/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví manželů Hrňových, Ohrada 1874, 755 01 
Vsetín (podíl id. 1/3), Pavla Bálka, nám. Svobody 1321, 755 01 Vsetín (podíl id. 
1/3), a Pavla Trusiny, Rokytnice 27, 755 01 Vsetín (podíl id. 1/3), za cenu ve výši 
65.000,- Kč; 
 
2. pozemků  
- p. č. 5375/57, ostatní plocha, o výměře 209 m2, 
- p. č. 5375/139, ostatní plocha, o výměře 475 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1248-17/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví Mgr. Diany Jančářové, Štefánikova 
639, 687 71  Bojkovice, za cenu ve výši 68.400,- Kč; 
 
3. pozemku 
- p. č. st. 7988, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín,  do 
vlastnictví Ing. Petra Římana, Zborovská 4140, Příluky, 760 01 Zlín, za cenu ve 
výši 12.480,- Kč; 
 
4. nemovitostí 
- jednotky a spoluvlastnické podíly na společných částech budovy a pozemcích 
zastavěných budovou  
- č. 3785/1, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Ing. Petra Mináře, Váchova 138, 
760 01 Zlín, 
 



  R06/09 
 

 

7/46 

- č. 3785/2 a č. 3785/3, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Zdeňky Škrabanové, 
Středová 4786, 760 05 Zlín, 
- č. 3785/6, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Jaroslava Gregůrka, Hřivínův 
Újezd 102, 763 07 Velký Ořechov, 
- č. 3785/7, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Stanislava Janála, Podvesná 
XII/3180, 760 01 Zlín, 
- č. 3785/8, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Lidie Hruškové, Obeciny 
III/3588, 760 01 Zlín, 
- č. 3785/9, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Jindřicha Hlavičky, Pod Vrškem 
2319, 760 01 Zlín, 
- č. 3785/10, nebytový prostor-garáž, do vlastnictví Václava Doležala, Podvesná 
X/720, 760 01 Zlín, 
dle specifikace v příloze č. P09 a  v  geometrickém plánu č. 6492-407/2008, za 
cenu  ve výši 86.100,- Kč v každém jednotlivém případě, 
-  spoluvlastnické podíly na pozemcích (ideální podíl 1/10) 
- p. č. 4506, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 192 m2, 
- p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 175 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 6492-407/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín;  
 
C. majetkoprávní vypořádání  pozemku p. č. 1753/51, orná půda, zapsanému v 
katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 7050 pro obec a k. ú. Uherský Brod následovně: 
 
1. narovnání nežádoucího právního stavu formou souhlasného prohlášení 
uzavřeného mezi Zlínským krajem a ČR - Pozemkovým fondem, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 45797072 na základě něhož v 
evidenci katastru nemovitostí bude jako vlastník zapsán ČR – Pozemkový fond se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 45797072, 
 
2. nabytí pozemku p. č. 1753/51, orná půda, obec a k.ú. Uherský Brod do 
vlastnictví kraje od vlastníka v době převodu 
- od ČR - Pozemkového fondu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 
00, IČ 45797072 bezúplatně  s tím, že po dobu 10 let bude nemovitost využívána k 
výchově a vzdělávání a nebude převedena třetí osobě; při porušení této podmínky 
bude nemovitost nabídnuta za stejných podmínek k převodu do vlastnictví ČR; 
 
D. narovnání nežádoucího právního stavu formou souhlasného prohlášení 
uzavřeného mezi Zlínským krajem a Zdeňkem Baňochem, Lípová 61/1, 664 49 
Ostopovice, na základě něhož v evidenci katastru nemovitostí bude k pozemku p. 
č. 2282, orná půda, k. ú. Holešov, zapsán jako vlastník  Zlínský kraj; 
 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0016/Z02/08 ze dne 17. 
12. 2008 písm. B, bod 3. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0111/R06/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněné Česká republika - Ministerstvo vnitra, 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ 00007064, a ČD - Telematika a. 
s., se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČ 61459445, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování podzemního vedení komunikační sítě do pozemků p. č. 
3370, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Hulín, p. č. 3164/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. 
Kroměříž, p. č. 3161/18, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Kroměříž, p. č. 3161/2, 
ostatní plocha/silnice, v k. ú. Kroměříž, p. č. 3161/17, ostatní plocha/silnice,  



  R06/09 
 

 

8/46 

v k. ú. Kroměříž, p. č. 3236/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Kroměříž, v rozsahu 
stanoveném geometrickými plány č. 2463-123/2008 pro obec a k. ú. Hulín, č. 
5332-124/2008, č. 5334-124/2008, č. 5335-124/2008 vše obec a k. ú. Kroměříž, 
- vstup a vjezd na dotčené pozemky v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou podzemního vedení komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 14.200,- Kč + DPH; 
 
2. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti PIGTAIL, družstva, se sídlem Kostelany - Újezdsko 57, 767 01 
Kroměříž, IČ 26291827, strpět:   
- umístění tělesa silnice III/43220 na celých pozemcích p. č. 196/35, 205/2, 206/2, 
207/17, 207/18, 207/19, vše ostatní plocha/silnice, zapsaných na LV č. 665 pro 
obec Kostelany a k. ú. Újezdsko, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou stavby silnice, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.600,- Kč + DPH;    
 
3. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem v 
Děčíně 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení nadzemního vedení NN do části pozemku p. č. 16257/1, ostatní 
plocha/silnice, a p. č. 16257/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Huslenky v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na dotčené pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami 
a údržbou  distribuční soustavy, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč + DPH; 
 
4. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. se sídlem Kroměříž, Kojetínská 
3666, PSČ 767 11, IČ 49451871 strpět: 
- umístění inženýrských sítí v rámci stavby "Investiční příprava území průmyslové 
zóny Holešov" na části pozemku p. č. 641/6, ostatní plocha - manipulační plocha, 
zapsaném  na LV č. 448  pro obec Holešov a k. ú. Všetuly,  v rozsahu dle 
projektové dokumentace zpracované společností Centroprojekt, a. s., IČ 
26907241,  
- vstup a vjezd na dotčený  pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou těchto zařízení, 
na dobu neurčitou  za jednotkovou cenu 128,57 Kč/m2 + DPH; 
 
5. bezúplatné zřízení věcného břemene pro oprávněného obec Huslenky, se 
sídlem Huslenky 494, PSČ 756 02, IČ 00303828, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- vybudování a provozování chodníku na částech pozemků p. č. 15637/2, ostatní 
plocha/silnice, a p. č. 15637/23, ostatní plocha/silnice, vše v k. ú. Huslenky, v 
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami 
chodníku, 
na dobu existence stavby; 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0229/R07/07 ze dne 26. 3. 2007, položku p. 
č. 641/6 v příloze č. 0245-07-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R06/09 
 

 

9/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0112/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
 
I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2859/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Chvalčov a k. ú. Chvalčov: 
- p. č. 565/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 569/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 570/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 570/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1170/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Koryčany a k. ú. Koryčany: 
- p. č. 2079/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2096/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2115/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2119/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2119/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2126/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2136/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 640/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 733/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 743/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 743/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 744/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1006/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Vážany u 
Kroměříže: 
- p. č. 686/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 686/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Kroměříž: 



  R06/09 
 

 

10/46 

- p. č. 234/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3112/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kunkovice a  k. ú. Kunkovice u 
Litenčic: 
- p. č. 1325/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1325/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1343/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kurovice a  k. ú. Kurovice: 
- p. č. 322/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 322/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 322/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 325, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 335, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 355, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 357/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 358, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Lhotka u 
Kroměříže: 
- p. č. 612/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Litenčice a k. ú. Litenčice: 
- p. č. 2152/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice: 
- p. č. 21/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/79, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/95, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/100, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/111, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/114, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/191, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/195, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/196, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/59, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/61, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/66, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

11/46 

- p. č. 654/82, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/112, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/114, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 654/118, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Podhradní Lhota a k. ú. Podhradní 
Lhota: 
- p. č. 1158/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1841/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1843/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Prusinovice a k. ú. Prusinovice: 
- p. č. 1303, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 8/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 95/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 634/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Tetětice: 
- p. č. 740/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 740/69, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 740/89, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 740/105, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Holešov a k. ú. Tučapy u Holešova: 
- p. č. 590, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 591/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 592, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 593, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 594, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Věžky a k. ú. Vlčí Doly: 



  R06/09 
 

 

12/46 

- p. č. 446/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u Kroměříže: 
- p. č. 178, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 101/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Střílky a k. ú. Střílky: 
- p. č. 1828/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1828/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Jarohněvice a k. ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Roštín a k. ú. Roštín: 
- p. č. 2813/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2813/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí - město: 
- p. č. 191, zahrada, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Věžky a k. ú. Věžky: 
- p. č. 15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 135, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 366, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Křivé: 
- p. č. 1381/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsána na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské       Meziříčí 1, IČ 00304387; 
 
27. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlín a k. ú. Zlín: 



  R06/09 
 

 

13/46 

- p. č. 539/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3504/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3530/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3530/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3530/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3539/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3539/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsána na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
1, IČ 00283924; 
 
28. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlín a k. ú. Kudlov: 
- p. č. 1502/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
1, IČ 00283924; 
 
29. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlín a k. ú. Mladcová: 
- p. č. 602/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
1, IČ 00283924; 
 
30. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarcová: 
- p. č. 1017/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 653 od ČR - Ústavu územního rozvoje, Jakubské náměstí 644/3, 
602 00 Brno 2, IČ 60556552. 
 
31. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1645-1028/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zubří: 
- p. č. 4886/2, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
od města Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 00304492. 
 
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k.ú. 
Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3690/11 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- p. č. 4941/22 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/5 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/12 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/22 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/29 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6080/12 ostatní plocha, silnice 
zapsány na LV č. 3935 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
33. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 592-0/2008, 
doposud neověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany: 
a) 
- p. č. 3202/3   o výměře 75 m2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3161/9   o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3161/10 o výměře  7 m2, ostatní plocha, silnice, 
od městyse Osvětimany, Osvětimany 350, 687 42 Osvětimany, IČ 00291218; 
b) 
- p. č. 3202/4  o výměře 69 m2,  ostatní plocha, silnice, 
od  ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 



  R06/09 
 

 

14/46 

34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 337/45, orná půda, 
- p. č. 337/46, orná půda, 
- p. č. 337/48, zahrada, 
- p. č. 3501/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/117, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/121, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/123, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/126, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Březolupy, Březolupy 90, 687 13  Březolupy, 
IČ 00290840; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlechov a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2684/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3002/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10  Zlechov, IČ 
00291609; 
 
36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Břestek a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2602/60, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2603/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Břestek, Břestek 300, 687 08  Buchlovice, IČ 
00542253; 
 
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice: 
- p. č. 2050/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2050/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 
70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
38. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1683/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 
70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
39. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 643-72/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště: 
- díl "o", o výměře 4m2, 
- díl "p", o výměře 1m2, 
- díl "r", o výměře 294 m2, 
- díl "s", o výměře 7 m2, 
- díl "t", o výměře 64 m2, 
od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 
00291471; 
 
40. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Šanov: 
- p. č. 3456/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Šanov, se sídlem Šanov 77, 763 21 Slavičín, 
IČ 46276068 
 



  R06/09 
 

 

15/46 

 
B. úplatným převodem pozemků 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Morkovice-Slížany a k.ú. Morkovice: 
a) 
- p. č. 21/73, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/97, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1078 od Jaroslava Malého, bytem Náměstí 111, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  6.550,- Kč; 
b) 
- p. č. 21/85, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1154 od Libuše Ptáčkové, bytem Nádražní 241, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  7.500,- Kč; 
c) 
- p. č. 21/52, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1156 od Věry Kadlecové, bytem 17. listopadu 138, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  2.650,- Kč; 
d) 
- p. č. 21/65, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1270 od Stanislava Jelínka, bytem Prievidzská 2328/13, 787 
01 Šumperk za cenu ve výši  17.450,- Kč; 
e) 
- p. č. 21/83, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/156, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1773 od Tomáše Štěpánka, bytem Kolaříkova 698, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  8.700,- Kč; 
f) 
- p. č. 21/43, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1795 od Marie Najmanové, bytem Nová 551, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  2.000,- Kč; 
g) 
- p. č. 21/133, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2192 od Jiřího Župky, bytem Počenice 89, 768 33 Morkovice-
Slížany za cenu ve výši  4.400,- Kč; 
h) 
- p. č. 21/118, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2197 od Věry Vallové, bytem Vrchlického 3205/38, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  900,- Kč; 
i) 
- p. č. 21/120, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2199 od Petra Králíka, bytem Počenice 106, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši  5.250,- Kč; 
j) 
- p. č. 21/57, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/87, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/99, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/146, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/152, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 21/153, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2245 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem 
Sokolská 700, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 25571095 za cenu ve výši  26.300,- 
Kč; 
k) 
- p. č. 21/117, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2050 od Marie Kmentové, bytem Kartouzská 226/8, 612 00 
Brno a od Oldřišky Železníkové, bytem Na Kopečku 1563/16, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  19.700,- Kč; 
 
 



  R06/09 
 

 

16/46 

 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 2129/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 314 od  Hany Horáčkové, bytem Panuškova 1290/7, 140 00 
Praha 4 za cenu ve výši 2.021,- Kč; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Těšánky: 
a) 
- p. č. 500/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 21 od Marie Olšinové, bytem Lebedov 102, 768 02 Zdounky, 
od Miroslavy Rybové, bytem Těšánky 41, 768 02 Zdounky, od Dagmar Šromové, 
bytem Novosady 451/8, 784 01 Litovel a od Zdeňky Šromové, bytem Těšánky 41, 
768 02 Zdounky za cenu ve výši 850,- Kč; 
b) 
- p. č. 500/67, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2947 od Marie Tynklové, bytem Tasova 272, 683 33 
Nesovice, od Josefa Žemly, bytem Těšánky 63, 768 02 Zdounky a od Blaženy 
Žemlové, bytem Za Mostem 641/20, 617 00 Brno za cenu ve výši 100,- Kč; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
a) 
- p. č. 254/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 201/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 654 od Jarmily Čermákové, bytem Mladé Buky 311, 542 23 
Mladé Buky za cenu ve výši  8.240,- Kč; 
b) 
- p. č. 236/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 381/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 389/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 278 od Marie Fraitové, bytem Bezměrov 50, 767 01 Kroměříž, 
od Marie Mariánkové, bytem Bezměrov 48, 767 01 Kroměříž, od Stanislava 
Motala, bytem Hradisko 77, 767 01 Kroměříž, od Marie Zapletalové, bytem Husova 
575, 768 21 Kvasice a od Hany Zavřelové, bytem Bezměrov 159, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  8.940,- Kč; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Věžky a k. ú. Věžky: 
- p. č. 367, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 137 od Jitky Polišenské, bytem Fučíkova 457/3, 682 01 
Vyškov a od Ing. Jaromíra Polišenského, bytem Svárov 86/23, 691 53 Tvrdonice 
za cenu ve výši  14.880,- Kč; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Cetechovice a k. ú. Cetechovice: 
- p. č. 1461/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1461/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1479/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1479/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 346 od MVDr. Ing. Milana Šimona, Ph.D., bytem Blanická 
815/11, 779 00 Olomouc za cenu ve výši  84.950,- Kč; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/8, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

17/46 

zapsaná na LV č. 147 od Antonína Konvičného, bytem Babice 29, 756 43 Kelč, za 
cenu ve výši 9.490,- Kč; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
a) 
- p. č. 1071/45, ostatní plocha,silnice, 
- p. č. 1071/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 464 od Jaromíra Hlaváče, bytem 1. máje 1067, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm a Jitky Hlaváčové, bytem 1. máje 1067, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, za cenu ve výši 128.200,- Kč; 
b) 
- p. č. 1071/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 493 od Vladimíra Vrubla, bytem Velká Lhota 26, 757 01 
Valašské Meziříčí, za cenu ve výši 10.240,- Kč, 
c) 
- p. č. 1071/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 180 od manželů Aloise a Ludmily Bartoškových, oba bytem 
Podlesí 439, 757 01 Valašské Meziříčí a Ludmily Bartoškové, bytem Podlesí 439, 
757 01 Valašské Meziříčí, za cenu ve výši 42.160,- Kč; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vsetín a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14612/3 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14612/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 14612/5 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14612/8 ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 4764 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  7.530,- Kč; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hovězí a k.ú. Hovězí: 
- p. č. 15940/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 247 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  1.190,- Kč; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Janová a k. ú. Janová: 
- p. č. 2783/5 ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 125 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  7.700,- Kč; 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Huslenky a k. ú. Huslenky: 
- p. č. 15538/3 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15538/4 ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 293 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  32.980,- Kč; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jarcová a k. ú. Jarcová: 
- p. č. 135/26 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 282 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno,IČ 70890013, za cenu ve výši  560,- Kč; 
 
 



  R06/09 
 

 

18/46 

 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Střítež nad Bečvou a k. ú. Střítež nad 
Bečvou: 
- p. č. 1628/18 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1628/19 ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 57 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  3.240,- Kč; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 3304/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 698 od Václava Hiblera, bytem Družstevní II 304, 687 25 Hluk, 
Marie Machálkové, bytem Hluboká 964, 687 25 Hluk, Ludmily Mošťkové, bytem 
Vlčnov 357,  687 61 Vlčnov, Miroslava Nemravy, bytem Vyšehradská 379, 687 25 
Hluk, Marie Odstrčilíkové, bytem Lesní 132, 686 04 Uherské Hradiště – Míkovice, 
Františka Straňáka, bytem Hlavní třída 56/12, 736 01 Havířov 1, Anny Vaňkové, 
bytem Hluboká 937, 687 25 Hluk za cenu ve výši  2.750,- Kč; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice  a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2025/25, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2025/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2025/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 256 od Františka Kutálka, bytem Traplice 384, 687 04 Traplice 
za cenu ve výši 6.180,- Kč; 
 
17. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 163-126/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u Uherského Hradiště: 
- p. č. 708/2, travní porost, o výměře 14 m2, 
od Františka Kutálka, bytem Traplice 384, 687 04 Traplice za cenu ve výši 780,- 
Kč; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
a) 
- p. č. 3491/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 1006 od Ivana Mikeše, bytem Nábřeží 1353, 763 61 Napajedla, 
Petra Mikeše, bytem Šafaříkova 296/3, 772 00 Olomouc – Hodolany,  PaedDr. 
Zdeňka Mikeše, bytem Vítězná 1163/9, 784 01 Litovel, Libuše Turkové, 
Schweitzerova 381/64, 779 00 Olomouc za cenu ve výši  2.650,- Kč; 
b) 
- p. č. 3575/93, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1053 od Marie Fiantové, bytem Luční 171, 687 24 Uherský 
Ostroh – Kvačice, Ireny Mikulecké, bytem Dvořákova 1637, 565 01 Choceň, 
Františka Říhy, bytem Zlámanec 19, 687 12 Bílovice, Jaroslava Říhy, bytem 
Zlámanec 19, 687 12 Bílovice, Vladislava Říhy, bytem Bohuslavice u Zlína 190, 
763 51 Bohuslavice u Zlína za cenu ve výši 9.950,- Kč; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město  a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 4535/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3511 od Jaromíra Maie, Aleny Maiové, oba bytem Viléma 
Hrubého 1111, 686 03 Staré Město za cenu ve výši  17.130,- Kč; 
b) 
- p. č. 4535/7, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

19/46 

zapsané na LV č. 2653 od Carmen Fantínové, bytem Sokolská 306, 768 32 
Zborovice, Ing. Vojtěcha Slavíka, bytem Skaštice 2, 767 01 Kroměříž za cenu  ve 
výši 9.140,- Kč; 
c) 
- p. č. 4535/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3704 od Marie Škaroupkové, bytem Salaš 38, 687 06 Velehrad 
za cenu ve výši  20.740,- Kč; 
d) 
- p. č. 4535/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1072 od Marie Rechtigové, bytem Kopánky 1726, 686 03 Staré 
Město za cenu  ve výši 15.700,- Kč; 
e) 
- p. č. 4535/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 662 od Pavla Vlčka, bytem Svatovítská 1855, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  15.230,- Kč; 
f) 
- p. č. 4535/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2793 od Marie Šimonové, bytem Železniční 147, 686 01 Uherské 
Hradiště - Sady za cenu  ve výši 7.850,- Kč; 
g) 
- p. č. 4535/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3265 od Antonína Omelky, bytem Sportovní 1008, 686 03 Staré 
Město za cenu  ve výši 7.610,- Kč; 
h) 
- p. č. 4535/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 1151 od Františka a Heleny Hampalových, oba bytem Máchova 
1207, 686 03 Staré Město za cenu ve výši  6.420,- Kč; 
i) 
- p. č. 4535/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2913 od Jarmily Popelkové, bytem Velehradská 1541, 686 03 
Staré Město za cenu  ve výši  6.420,- Kč; 
j) 
- p. č. 4535/36, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 877 od Pavla Bureše, bytem Tupesy 61, 687 07 Tupesy za cenu 
ve výši  13.320,- Kč; 
k) 
- p. č. 4535/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3165 od Františka Chladného, bytem Amálie Škráškové 993, 
686 03 Staré Město za cenu  ve výši 9.280,- Kč; 
l) 
- p. č. 4535/41, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4535/42, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3358 od Jaroslava Laholy, bytem Babice 265, 687 03 Babice za 
cenu ve výši  13.890,- Kč; 
m) 
- p. č. 4535/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4535/119, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 525 od Věry Kutálkové, bytem Domanín 204, 696 83 Domanín 
za cenu  ve výši 14.460,- Kč; 
n) 
- p. č. 4535/56, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2617 od Renaty Sikorové, bytem Hradišťská 93, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  12.370,- Kč; 
o) 
- p. č. 4535/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3461 od Marie Tůmové, bytem Boršice 429, 687 09 Boršice u 
Buchlovic za cenu  ve výši 8.560,- Kč; 
p) 
- p. č. 4535/72, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4535/73, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

20/46 

zapsané na LV č. 4388 od Antonína Zálešáka, bytem Rastislavova 294, 686 03 
Staré Město za cenu  ve výši 13.890,- Kč; 
q) 
- p. č. 4535/76, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2997 od Marie Vránové,  bytem Obilní čtvrť 666, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  8.180,- Kč; 
r) 
- p. č. 4535/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3114 od Marie Janovské, bytem Šlerkova 49, 686 04 Kunovice 
za cenu  ve výši  5.520,- Kč; 
s) 
- p. č. 4535/98, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4535/99, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3821 od Hany Hejdové, bytem Michalská 1675, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši  15.800,- Kč; 
t) 
- p. č. 4535/101, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3281 od Františka Húska, bytem Lidická 1279, 686 04 Kunovice 
za cenu ve výši  17.890,- Kč; 
u) 
- p. č. 4535/102, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 4222 od Vlasty Horákové, bytem Lidická 2425/24, 690 03 
Břeclav za cenu  ve výši 10.280,- Kč; 
v) 
- p. č. 4535/106, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2217 od Terezie Řimákové, bytem Pasohlávky 66, 691 22 
Pasohlávky za cenu  ve výši 15.230,- Kč; 
w) 
- p. č. 4535/115, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2258 od Jarmily Grebeníčkové, bytem Traplice 326, 687 04 
Traplice za cenu ve výši  14.080,- Kč; 
x) 
- p. č. 4535/118, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 530 od Jaroslava Korvase, bytem Ve Dvoře 830, 687 24 Uherský 
Ostroh za cenu  ve výši  16.560,- Kč; 
 
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u 
Valašských Klobouk: 
a) 
- p. č. 3652/53, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 204 od manželů Miroslava a Marie Velískových, bytem Drnovice 
78, 763 25 Drnovice u Valašských Klobouk za cenu ve výši  480,- Kč; 
b) 
- p. č. 3652/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 213 od Marie Kůdelové, bytem Vysoké Pole 167, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši  5.600,- Kč; 
c) 
- p. č. 3652/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 387 od Stanislava Machů, bytem Drnovice 14, 763 25 Drnovice u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši  480,- Kč; 
 
21.vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina: 
- p. č. 1416/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaný na LV č. 192 od Olgy Vitáskové, bytem Lipina 57, 766 01 Valašské 
Klobouky za cenu ve výši  15.170,- Kč; 
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pozlovice a  k. ú. Pozlovice: 



  R06/09 
 

 

21/46 

- p. č. 1611/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1611/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1612/9, trvalý travní porost, 
- p. č. 2198/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2198/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2198/49, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2198/51, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané na LV č. 1163 a na LV č. 1187 od Ing. Hany Gazdové, bytem Žižkova 59, 
378 06 Suchdol nad Lužnicí ,  Drahomíry Kubáčkové, bytem Hlavní 1374, 688 01 
Uherský Brod 1,  Jaroslavy Mrázové, Jesenická 197, 788 14 Rapotín,  Heleny 
Peroutové, Loučná nad Desnou 72, 788 11 Loučná nad Desnou,  Libuše Peškové, 
Pozlovice 104, 763 26 Luhačovice,  Jana Pospíšila, Tyršova 1085/29, 787 01 
Šumperk 1,  Ing. Jana Sedláře, bytem Pozlovice 442, 763 26 Luhačovice,  
Miroslava Sedláře, Bukovická 76, 788 15 Velké Losiny,  Oldřicha Sedláře, Zadní 
152, 788 15 Velké Losiny,  Anny Vitvarové, Židovice 35, 507 32 Kopidlno,  Jana 
Žákovského, Staropramenná 397/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 a  Libuše Peškové, 
V Humnech 1411, 686 04 Kunovice za cenu ve výši 272.690,- Kč; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a  k. ú. Huslenky: 
a)  
- p. č. 12098/6, zahrada, 
zapsaná na LV č. 993 od Vojtěcha a Lenky Filových, bytem Hovězí 682, 756 01 
Hovězí za cenu ve výši 2.840,- Kč; 
b) 
- p. č. 15906/31, vodní plocha, 
- p. č. 15906/32, vodní plocha, 
- p. č. 15906/33, vodní plocha, 
- p. č. 15906/34, vodní plochy, 
zapsané na LV č. 1759 od ČR - Lesy  České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106, Hradec Králové, PSČ 501 68, IČ 42196451 za cenu ve výši 2.480,- Kč; 
 
24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Medlovice a  k. ú. Medlovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1246/13, orná půda, 
- p. č. 1246/14, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 1246/16, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 1246/17, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsané na LV č. 532 od Vlasty Přikrylové,  bytem Kotlanova 2157/2, Líšeň , 628 
00 Brno, Mgr. Šárky Šimůnkové, bytem Škroupova 1172, 686 03 Staré Město u 
Uherského Hradiště, Zdeňka Ryby, bytem Emerald Chase Dr., 10670 Orlando, 
USA za cenu ve výši 14.680,- Kč; 
 
25. oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 248-209/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u Valašských Klobouk: 
- p. č. 3465/11 o výměře 105 m2, travní porost, 
- p. č. 3465/12 o výměře 183 m2, ostatní plocha , ostatní komunikce, 
od Josefa Rumana, bytem Újezd 302, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu 
ve výši 17.280,- Kč; 
 
26. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 1169, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

22/46 

- p. č. 1171, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 127 od Jarmily Trávníčkové, bytem Krajiny 252, 687 22 
Ostrožská Nová Ves - Chylice za cenu ve výši   34.650,-  Kč; 
b) 
- p. č. 4389, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2199 od Marie Buráňové, bytem Svobodova 12, 687 24 Uherský 
Ostroh - Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   1.200,-  Kč; 
c) 
- p. č. 4146, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4175, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2157 od Anny Trojkové, bytem Blatnická 178, 687 24 Uherský 
Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   3.400,-  Kč; 
d) 
- p. č. 4117, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2171 od Ludmily Klabačkové, bytem Zemědělská 16, 687 24 
Uherský Ostroh - Kvačice za cenu ve výši   1.550,-  Kč; 
e) 
- p. č. 4156, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1454 od Jarmily Volné, bytem Hradišťská 303, 687 24 Uherský 
Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   1.900,-  Kč; 
f) 
- p. č. 4358, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2264 od Ing. Jiřího Vyskočila, bytem Veselská 712, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   3.850,-  Kč; 
g) 
- p. č. 4112, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2174 od Zdeňka Ludvíka, bytem Svobodova 156, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši  850,-  Kč; 
h) 
- p. č. 4125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4131, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4150, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4465, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 524 od Ing. Františka Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   8.600,-  Kč; 
i) 
- p. č. 4525, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 578 od Antonína a Vlasty Hendrychových, oba bytem 
Zemědělská 25, 687 24 Uherský Ostroh – Kvačice za cenu ve výši 1.950,-  Kč; 
j) 
- p. č. 4154, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 283 od Vlastimila Hrbáče, bytem Zemědělská 37, 687 24 
Uherský Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.100,-  Kč; 
k) 
- p. č. 1113, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1147, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1159, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1173, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1181, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4115, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4116, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4128, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4129, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4157, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4165, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4167, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4179, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4182, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4183, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

23/46 

- p. č. 4203, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4357, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4439, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4449, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4459, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4467, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4473, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4495, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4515, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4517, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1987 od Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši   87.600,-  Kč 
 
27. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 618-7125/2008, 615-
7122/2008, 614-7121/2008, 616-7123/2008, 617-7124/2008, ověřenými 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 4555/3, ostatní plocha, silnice  o výměře 70 m2, 
- p. č. 4555/4, ostatní plocha, silnice o výměře 120 m2, 
od Jarmily Trávníčkové, bytem Krajiny 252, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice 
za cenu ve výši 9.500,-  Kč; 
b) 
- p. č. 4551/23, ostatní plocha, silnice o výměře 13 m2; 
od Marie Buráňové, bytem Svobodova 12, 687 24 Uherský Ostroh - Ostrožské 
Předměstí za cenu ve výši   650,-  Kč; 
c) 
- p. č. 4549/4, ostatní plocha, silnice o výměře 30 m2, 
od Boženy Čerstvé, bytem Štěpnická 1054, 686 06 Uherské Hradiště za cenu ve 
výši   1.500,-  Kč; 
d) 
- p. č. 4552/12, ostatní plocha, silnice o výměře 41 m2, 
od Ing. Františka Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 Uherský Ostroh – 
Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   2.050,-  Kč; 
e) 
- p. č. 4553/10, ostatní plocha, silnice o výměře 49 m2 
od Antonína a Vlasty Hendrychových, oba bytem Zemědělská 25, 687 24 Uherský 
Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.450,-  Kč; 
 
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 11036, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 2702 od Aloise Skřenka, bytem Ostrožská Lhota 423, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 850,- Kč; 
b) 
- p. č. 11032, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 994 od Josefa a Jarmily Bočkových, oba bytem Ostrožská Lhota 
410, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
c) 
- p. č. 11038, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 666 od Ludmily Bajgartové, bytem Ostrožská Lhota 13, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
d) 
- p. č. 11037, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3310 od Marie Vaněčkové, bytem Ostrožská Lhota 118, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.100,- Kč; 
e) 
- p. č. 11035, ostatní plocha, silnice,  



  R06/09 
 

 

24/46 

zapsané na LV č. 319 od Josefa a Marie Páčových, oba bytem Ostrožská Lhota 
358, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.200,- Kč; 
f) 
- p. č. 11099, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 1956 od Jarmily Janoštíkové, bytem Kunovská 776, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.050,- Kč; 
g) 
- p. č. 11092, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11093, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3365 od Ludmily Bezděkové, bytem Jiráskova 538, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši 1.550,- Kč; 
h) 
- p. č. 11034, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3309 od Ludmily Kovaříkové, bytem Svobodova 72, 687 24 
Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí za cenu ve výši 1.000,- Kč; 
i) 
- p. č. 11049, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 2210 od Kateřiny Lopatové, bytem Lucemburská 1578/25, 130 
00 Praha 3 - Žižkov za cenu ve výši 1.950,- Kč; 
j) 
- p. č. 11047, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3314 od Hedviky Zábojníkové, bytem Polichno 105, 763 41 
Luhačovice za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
k) 
- p. č. 11044, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3313 od Ireny Plachetkové, bytem Huštěnovice 302, 687 03 
Babice za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
l) 
- p. č. 11023, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11045, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 306 od Františka a Ludmily Hájkových, oba bytem Ostrožská 
Lhota 79,  687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.800,- Kč; 
m) 
- p. č. 10787, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3316 od Ludmily Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 279, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši  800,- Kč; 
n) 
- p. č. 10858, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3327 od Boženy Dominikové, bytem Ostrožská Lhota 378, 687 
23 Ostrožská Lhota   za cenu ve výši  850,- Kč; 
o) 
- p. č. 10837, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3326 od Františka Hanáčka, bytem Ostrožská Lhota 461, 687 
23 Ostrožská Lhota  za cenu ve výši  950,- Kč; 
p) 
- p. č. 8804, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2276 od Jany Červenkové, bytem Ostrožská Lhota 178, 687 23 
Ostrožská Lhota   za cenu ve výši  1.850,- Kč; 
q) 
- p. č. 11110, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11111, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2693 od Ludmily Bartoňkové, bytem Ostrožská Lhota 62, 687 23 
Ostrožská Lhota   za cenu ve výši  1.250,- Kč; 
r) 
- p. č. 11107, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 11108, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3357 od Vlastimila Hrbáče, bytem Zemědělská 37, 687 24 
Uherský Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.400,-  Kč; 
s) 
- p. č. 6860, ostatní plocha, silnice, 



  R06/09 
 

 

25/46 

- p. č. 6917, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8751, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8752, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8755, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8756, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8760, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8763, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8764, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8768, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8769, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8775, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8780, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8781, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8786, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8787, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10805, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10821, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10897, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10908, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10911, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10961, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10973, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11003, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11033, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11075, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11087, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11104, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2905 od Ostrožska, a.s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši   45.150,-  Kč; 
 
29. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 782-71212/2008, 
783-71213/2008,  784-71214/2008, 785-71215/2008, 786-71216/2008, 787-
71217/2008,  788-71218/2008, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 11147/11, ostatní plocha, silnice o výměře 57 m2, 
od Karla Šálka, bytem Dědina 135, 687 22 Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši  
2.850,-  Kč; 
b) 
- p. č. 11148/15, ostatní plocha, silnice o výměře 43 m2, 
od Vladimíra Turčína, bytem Potočná 94, 686 04 Kunovice za cenu ve výši 2.150,- 
Kč; 
c) 
- p. č. 11151/30, ostatní plocha, silnice o výměře 47 m2, 
- p. č. 11152/31, ostatní plocha, silnice o výměře 41 m2, 
od Milana Straky, bytem Michalská 1756, 686 03 Staré Město za cenu ve výši 
4.400,- Kč; 
d) 
- p. č. 11153/3, ostatní plocha, silnice o výměře 106 m2, 
od Bohuslava Macha, bytem Dědina 166, 687 22 Ostrožská Nová Ves za cenu ve 
výši 5.300,- Kč; 
e) 
- p. č. 11156/9, ostatní plocha, silnice o výměře 86 m2, 
od Marie Dobrůškové, bytem Veletiny 13, 687 33 Veletiny za cenu ve výši 4.300,- 
Kč; 
f) 
- p. č. 11152/27, ostatní plocha, silnice o výměře 54 m2, 
- p. č. 11152/4, ostatní plocha, silnice o výměře 40 m2, 
 



  R06/09 
 

 

26/46 

od Františka a Ludmily Hájkových, oba bytem Ostrožská Lhota 79,  687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši  4.700,- Kč; 
g) 
- p. č. 11154/17, ostatní plocha, silnice o výměře 57 m2, 
od Antonína Bachana, bytem Ostrožská Lhota 484, 687 23 Ostrožská Lhota 79,  
za cenu ve výši  2.850,- Kč; 
h) 
- p. č. 11151/28, ostatní plocha, silnice o výměře 50 m2, 
od Josefa a Ludmily Bachanových, oba bytem Ostrožská Lhota 116,  687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši  2.500,- Kč; 
i) 
- p. č. 11151/72, ostatní plocha, silnice o výměře 7 m2, 
- p. č. 11152/70, ostatní plocha, silnice o výměře 13 m2,  
od Ludmily Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 279, 687 23 Ostrožská Lhota,  za 
cenu ve výši  1.000,- Kč; 
j) 
- p. č. 11154/27, ostatní plocha, silnice o výměře 30 m2, 
od Aleny Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 179, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši  1.500,- Kč; 
k) 
- p. č. 11151/55, ostatní plocha, silnice o výměře 15 m2, 
od Boženy Dominikové, bytem Ostrožská Lhota 378, 687 23 Ostrožská Lhota   za 
cenu ve výši  750,- Kč; 
l) 
- p. č. 11152/50, ostatní plocha, silnice o výměře 60 m2, 
od Zdeňky Dominikové, bytem Ostrožská Lhota 336, 687 23 Ostrožská Lhota   za 
cenu ve výši  3.000,- Kč; 
m) 
- p. č. 11151/60, ostatní plocha, silnice o výměře 13 m2,  
- p. č. 11152/59, ostatní plocha, silnice o výměře 26 m2, 
od Františka Hanáčka, bytem Ostrožská Lhota 461, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši  1.950,- Kč; 
n) 
- p. č. 11149/31, ostatní plocha, silnice o výměře 71 m2, 
od Antonína Horáka, bytem Na Lapači 62, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice 
za cenu ve výši  3.550,- Kč; 
 
30. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 359-71219/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Ostrožská Lhota  a k. ú. Ostrožská Lhota: 
- p. č. 4695/9, ostatní plocha, silnice o výměře 44 m2, 
od Jany Červenkové, bytem Ostrožská Lhota 178, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši  2.200,- Kč; 
 
31. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 260-7126/2008, 261-
7127/2008, 262-7128/2008, 263-7129/2008, 264-71210/2008, 265-71211/2008, 
ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherský Ostroh  a k. ú. Kvačice: 
a) 
- p. č. 1517/12, ostatní plocha, silnice o výměře 34 m2, 
od Andrey Klaudové, bytem Polní 665, 687 24 Uherský Ostroh- Ostrožské 
Předměstí za cenu ve výši 1.700,-  Kč; 
b) 
- p. č. 1515/24, ostatní plocha, silnice o výměře 9 m2, 
- p. č. 1515/28, ostatní plocha, silnice o výměře 33 m2, 
- p. č. 1516/15, ostatní plocha, silnice o výměře 8 m2, 
od Ing. Františka Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 Uherský Ostroh – 
Ostrožské Předměstí za cenu ve výši   2.500,-  Kč; 
c) 
- p. č. 1518/9, ostatní plocha, silnice o výměře 48 m2, 



  R06/09 
 

 

27/46 

od  Antonína a Vlasty Hendrychových, oba bytem Zemědělská 25, 687 24 Uherský 
Ostroh – Kvačice za cenu ve výši  2.400,-  Kč; 
d) 
- p. č. 1520/49, ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2, 
od Ludmily Bartoňkové, bytem Ostrožská Lhota 62, 687 23 Ostrožská Lhota ,  za 
cenu ve výši  800,- Kč; 
e) 
- p. č. 1519/19, ostatní plocha, silnice o výměře 175 m2, 
od Antonína Horáka, bytem Na Lapači 62, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice 
za cenu ve výši  8.750,- Kč; 
 
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk: 
a) 
- p. č. 3836/153, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané  na LV č. 3424 od Antonína Mořického, bytem Lánská 795, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  2.570,-  Kč; 
b) 
- p. č. 3304/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 2588 od Václava Nemravy, bytem Čtvrtě 1178, 687 25 Hluk  za 
cenu ve výši  7.150,- Kč; 
 
33. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 1277-71220/2008, 
1278-71221/2008, 1279-71222/2008, ověřenými příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk: 
a) 
- p. č. 8157/6, ostatní plocha, silnice o výměře 191 m2, 
od Václava Nemravy, bytem Čtvrtě 1178, 687 25 Hluk  za cenu ve výši  17.510,- 
Kč; 
b) 
- p. č. 8159/2, ostatní plocha, silnice o výměře 104 m2, 
od Jany Galuškové, bytem Ostrožská Lhota 24, 687 23 Ostrožská Lhota  za cenu 
ve výši  9.530,- Kč; 
c) 
- p. č. 8161/10, ostatní plocha, silnice o výměře 62 m2, 
od Jaroslavy Křápkové, bytem Antonínská 1034, 687 25 Hluk  za cenu ve výši  
5.680,- Kč; 
 
34. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sušice  a k. ú. Sušice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 432/16, ostatní plocha silnice, 
zapsaného na LV č. 466 od Jana Mikulince, bytem Sušice 92, 687 04 Traplice za 
cenu ve výši  8.190,- Kč; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
a) 
- p. č. 757/59, orná půda 
zapsaného na LV č. 592 od Marie Vyorálkové, bytem Březolupy 251, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  5.500,- Kč; 
b) 
- p. č. 624/56, orná půda, 
zapsaného na LV č. 1423 od Ivo Mikulky  a Pavla Mikulky, oba bytem Louky 467, 
Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště za cenu ve výši  4.750,- Kč; 
 
 
II. schválit dohody o narovnání ve znění dle příloh č. 0147-09-P01 a 0147-09-P02; 
 
 



  R06/09 
 

 

28/46 

III. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0255/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 - bod II. písm. d) 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.6.2007 - bod I. písm. mm); 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19. 3. 2008 - bod II. písm. ll) 2. a 3. 
- č. 0725/Z23/08 ze dne 10. 9. 2008 - bod III. písm. a); 

 z ř i z u j e  

 1. právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po 
schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje: 
- uvedeným pod bodem I. A., B. 1.–24., 26.–35. tohoto usnesení pro příspěvkovou 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860; 
- uvedené pod bodem I. B. 25. tohoto usnesení pro příspěvkovou organizaci 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, Soudní ul. 1, 760 01  Zlín, IČ 00089982; 
 
2. právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje uvedeným 
v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0017/Z02/08 pod bodem A. 1. pro 
příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 
Zlín, IČ 70934860. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0113/R06/09 z ř i z u j e  

 právo správy pro příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, 
Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 1, IČ 00055107, k nemovitosti ve 
vlastnictví Zlínského kraje zaměřené geometrickým plánem č. 3631-86/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- občanská vybavenost bez č. p./č. e. na p. č. st. 2151. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0114/R06/09 u k l á d á  

 Středisku rané péče EDUCO Zlín, o. s., Třída T. Bati 385, 763 01 Zlín, IČ 
26986728, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 807,65 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 2/2009 uvedeného v příloze č. 
0146-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0115/R06/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0018/2009 dle přílohy č. 0145-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0003/2009 dle 
přílohy č. 0145-09-P02. 

 
 



  R06/09 
 

 

29/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0116/R06/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0014/2009 dle přílohy 0152-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit: 
a) poskytnutí účelových investičních dotací na vyrozumívací a varovací systémy: 
1. město Hulín, IČ 00287229, ve výši 300.000,- Kč, 
2. obec Babice, IČ 00290777, ve výši 200.000,- Kč, 
3. město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 150.000,- Kč, 
4. obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 150.000,- Kč, 
5. obec Kněžpole, IČ 00291013, ve výši 100.000,- Kč, 
6. obec Vigantice, IČ 00304441, ve výši 90.000,- Kč, 
7. obec Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 60.000,- Kč, 
8. obec Zástřizly, IČ 00380857, ve výši 50.000,- Kč, 
 
b) poskytnutí účelových investičních dotací na nákup věcných prostředků požární 
ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. obec Suchá Loz, IČ 00291374, ve výši 400.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
2. obec Nedašov, IČ 00284246, ve výši 300.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
3. obec Vigantice, IČ 00304441, ve výši 300.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
4. obec Lešná, IČ 00303992, ve výši 300.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
5. obec Vlachovice, IČ 00284670, ve výši 200.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
6. obec Hoštice, IČ 00544574, ve výši 160.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
7. obec Martinice, IČ 00287482, ve výši 160.000,- Kč na nákup přenosné motorové 
stříkačky, 
8. obec Částkov, IČ 00360392, ve výši 150.000,- Kč na nákup kalového čerpadla, 
9. obec Šanov, IČ 46276068, ve výši 140.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
10. obec Loučka, IČ 00304069, ve výši 100.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
11. obec Seninka, IČ 00635821, ve výši 100.000,- Kč na nákup přenosné 
motorové stříkačky, 
12. obec Drslavice, IČ 00360597, ve výši 60.000,- Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu, 
 
c) účelových neinvestičních dotací na opravy a nákup věcných prostředků požární 
ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 400.000,- Kč na opravu cisternové 
automobilové stříkačky, 
2. obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, ve výši 150.000,- Kč na opravu 
požární techniky, 
3. obec Míškovice, IČ 00287491, ve výši 60.000,- Kč na opravu zásahového 
dopravního automobilu, 
4. obec Veselá, IČ 00226203, ve výši 38.000,- Kč na opravu požární stříkačky, 
5. obec Leskovec, IČ 00303984, ve výši 30.000,- Kč na opravu požární stříkačky a 
nákup věcných prostředků, 
6. obec Šelešovice, IČ 70890587, ve výši 22.000,- Kč na nákup elektrocentrály, 
7. obec Malá Bystřice, IČ 00304085, ve výši 19.000,- Kč na nákup elektrocentrály. 



  R06/09 
 

 

30/46 

8. obec Ludslavice, IČ 00287466, ve výši 11.000,- Kč na nákup kalového čerpadla, 
 
II. zrušit usnesení č. 0012/Z02/08 ze dne 17. 12. 2008 - v části přílohy č. 1035-
08Z-P01, kapitola 9.3 Dotace obcím a svazků obcí - poskytnutí účelové investiční 
dotace městu Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 500.000,- Kč na nákup 
zásahového dopravního automobilu a obci Kvasice, IČ 00287385, ve výši 
500.000,- Kč na nákup požárního vozidla - cisternové automobilové stříkačky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0117/R06/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 k licenční smlouvě na výrobu krajského TV magazínu 
uzavřené mezi Zlínským krajem a společností RTA s. r. o., odštěpný závod RTA 
Zlín, IČ 26083655, se sídlem Filmová 174, 762 01  Zlín dle přílohy č. 0144-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0118/R06/09 s o u h l a s í  

 s grafickým návrhem praporu pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Zlínského kraje - Krajské sdružení hasičů Zlínského kraje dle přílohy č. 0151-09-
P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář hejtmana zajistit zhotovení slavnostního praporu 
včetně doplňků pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Krajské sdružení 
hasičů Zlínského kraje; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0015/2009 dle přílohy č. 0151-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0119/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit měsíční odměny neuvolněným členům 
Zastupitelstva Zlínského kraje s účinností od 1. 4. 2009 dle přílohy č. 0142-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0120/R06/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
550/3/090/036/02/09 s názvem "Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o. - 
stavební úpravy kotelny zámku Kinských ve Valašském Meziříčí" o celkových 
nákladech 4.455.000,- Kč dle příloh č. 0138-09-P01 až 0138-09-P04; 
2. plán tvorby a použití investičního fondu a odpisový plán příspěvkové organizace 
Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ  00098574, na rok 2009 dle příloh 
č. 0138-09-P05; 



  R06/09 
 

 

31/46 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0019/2009 dle přílohy č. 0138-09-P06; 
4. odpisový plán pro rok 2009 Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 
00098574, na rok 2009 dle přílohy č. 0138-09-P08; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce „Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o. - stavební úpravy kotelny zámku 
Kinských ve Valašském Meziříčí“; 

 u k l á d á  

 Muzeu regionu Valašsko ve Vsetíně p. o., IČ 00098574, odvod prostředků z 
investičního fondu ve výši 155.000,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 
30. 6. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0121/R06/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0021/2009 dle přílohy č. 0140-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0122/R06/09 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0764/R20/08 ze dne 13. 10. 2008 - v části 
schvaluje bod 5, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, na akci "Vznik oddělení pro osoby trpící demencemi v Domově pro 
seniory Buchlovice" dle přílohy č. 0952-08-P19, za podmínky schválení návratné 
finanční výpomoci Zastupitelstvem Zlínského kraje ve výši stanovené smlouvou, 
formou závazného ukazatele rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009; 

 s c h v a l u j e  

 1. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Sociální 
Služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci "Zlepšení kvality bydlení pro 
seniory se specifickými potřebami" dle přílohy č. 0137-09-P01 za podmínky 
schválení poskytnutí investiční dotace ve výši uvedené v Rozhodnutí 
Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
2. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Střední 
odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na akci "Regionální 
centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a automobilovém průmyslu" dle 
přílohy č. 0137-09-P02 za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace ve výši 
uvedené v Rozhodnutí Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
3. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, na akci " Centrum pro výuku hi-
technologií" dle přílohy č. 0137-09-P03 za podmínky schválení poskytnutí 
investiční dotace ve výši uvedené v Rozhodnutí Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
 
 
 



  R06/09 
 

 

32/46 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1.  
a) poskytnutí investiční dotace ve výši 658.550,- Kč příspěvkové organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci „Zlepšení kvality bydlení 
pro seniory se specifickými potřebami", dodatek č. 1 investičního záměru č. 
418/3/100/059/02/08 - 01/06/08, 
b) poskytnutí investiční dotace ve výši 7.111.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na akci „Regionální 
centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a automobilovém průmyslu“, 
dodatek č. 1 investičního záměru č. 420/3/150/163/02/08-01/06/08, 
c) poskytnutí investiční dotace ve výši 7.225.000,- Kč příspěvkové organizaci 
Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, na akci „Centrum pro výuku 
hi-technologií“, investiční záměr č. 476/3/150/185/05/08, 
 
2. 
a) uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.875.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci 
„Zlepšení kvality bydlení pro seniory se specifickými potřebami“ dle přílohy č. 0137-
09-P04; 
b) uzavření Smlouvy  o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 32.314.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, na akci „Regionální centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a 
automobilovém průmyslu“ dle přílohy č. 0137-09-P05; 
c) uzavření Smlouvy  o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 3.245.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, na akci 
„Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání 
spoluprací s partnerskou školou“ dle přílohy č. 0137-09-P06; 
d) uzavření Smlouvy  o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.937.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, na akci „Zlepšení 
kvality bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí“ dle přílohy č. 0137-
09-P07; 
e) uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 6.000.000,- 
Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci 
„Vznik oddělení pro osoby trpící demencemi v Domově pro seniory Buchlovice“ dle 
přílohy č. 0137-09-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0123/R06/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smluv o spolupráci s mediálními partnery v rámci soutěže "Inovační 
firma Zlínského kraje" mezi Zlínským krajem a: 
a) společností Radio Čas s. r. o., IČ 25817183, dle přílohy č. 0135-09-P01, 
b) společností HEXXA komunikační agentura, s. r. o., IČ 26304333, dle přílohy č. 
0135-09-P02; 
 
2. uzavření smluv o partnerství v rámci soutěže "Inovační firma Zlínského kraje" 
mezi Zlínským krajem a: 
a) Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dle přílohy č. 0135-09-P03, 
b) Agenturou pro podporu podnikání a investic CzechInvest, IČ 71377999, dle 
přílohy č. 0135-09-P04, 
c) Regionálním podpůrným zdrojem s. r. o., IČ 26931133,  dle přílohy č. 0135-09-
P05, 
d) "SDRUŽENÍM PRO ROZVOJ ZLÍNSKÉHO KRAJE", IČ 70858039, dle přílohy č. 
0135-09-P06, 
 



  R06/09 
 

 

33/46 

e) Obchodní hospodářskou komorou ve Vsetíně, IČ 25850784, dle přílohy č. 0135-
09-P07, 
f) Obchodní a hospodářskou komorou Uherské Hradiště, IČ 49451197, dle přílohy 
č. 0135-09-P08, 
g) Obchodní a hospodářskou komorou Kroměříž, IČ 60730960, dle přílohy č. 0135-
09-P09, 
h) Regionálním centrem kooperace, a. s., IČ 26933357, dle přílohy č. 0135-09-
P10, 
i) Agenturou pro ekonomický rozvoj Vsetínska, o. p. s., IČ 26863081, dle přílohy č. 
0135-09-P11, 
j) Valašskoklobouckým podnikatelským centrem s. r. o., IČ 27751422, dle přílohy č. 
0135-09-P12, 
k) Asociací inovačního podnikání České republiky, IČ 49368842, dle přílohy č. 
0135-09-P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0124/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí podpory č. D/0639/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, IČ 00092126, 
dle přílohy č. 0136-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0125/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Zprávu o aktuálním stavu základních strategických rozvojových dokumentů ZK a 
dalším postupu dle přílohy č. 0139-09-P01, 
2. návrh Strategie rozvoje Zlínského kraje v období 2008 - 2020 - verze 1 dle 
přílohy č. 0139-09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 postup zpracování aktualizace Programu rozvoje územního obvodu Zlínského 
kraje na roky 2009 - 2012 dle přílohy č. 0139-09-P03; 

 u k l á d á  

 Liboru Lukášovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, zajistit dopracování Strategie 
rozvoje Zlínského kraje v období 2008 - 2020 s ohledem na dopady ekonomické a 
hospodářské krize v termínu do 1. 6. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0126/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. O/0429/2006/DOP o poskytnutí finančního 
příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, na území Zlínského kraje veřejnou 
autobusovou linkovou dopravou mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0120-09-P01; 



  R06/09 
 

 

34/46 

2. uzavření smlouvy č. O/0035/2009/DOP o poskytnutí finančního příspěvku za 
účelem zajištění dopravní obslužnosti dle zákona 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů, na území Zlínského kraje veřejnou autobusovou 
linkovou dopravou, mezi Zlínským krajem a obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, Želechovice nad Dřevnicí, 763 11 Zlín 11, IČ 75158094, dle přílohy č. 
0120-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0127/R06/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 15.000,- Kč Automotoklubu neslyšících Zlín, občanskému sdružení, 
Horní Němčí 13, 687 64 Uherské Hradiště, IČ 48473189, na zajištění dopravních 
soutěží mladých sluchově postižených cyklistů a akce pro neslyšící řidiče 
motorových vozidel; 
2. ve výši 10.000,- Kč Automotoklubu neslyšících Valašské Meziříčí, občanskému 
sdružení, Zdeňka Fibicha 1205, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 62330110, na 
zajištění soutěže mladých sluchově postižených cyklistů a akce pro neslyšící řidiče 
motorových vozidel; 
3. ve výši 20.000,- Kč Českému červenému kříži, oblastnímu spolku, Potoky 3314, 
760 01 Zlín, IČ 00426326, na organizaci a vlastní realizaci aktivit programu BESIP 
ve Zlínském kraji v roce 2009; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
1. ve výši 515.000,- Kč Ústřednímu automotoklubu České republiky, občanskému 
sdružení, Na Strži 1837/9, 140 02 Praha 4, IČ 00565555, na zajištění akcí v oblasti 
prevence bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích (BESIP), 
zajišťovaných Ústředním automotoklubem ČR, regionálním pracovištěm Zlín; 
2. ve výši 80.000,- Kč městu Valašské Meziříčí, náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00304387, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve 
Valašském Meziříčí v roce 2009; 
3. ve výši 150.000,- Kč městu Otrokovice, náměstí 3. května 1340, 765 23 
Otrokovice, IČ 00284301, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v 
Otrokovicích v roce 2009; 
4. ve výši 150.0000,- Kč městu Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, 
IČ 00287351, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Kroměříži v roce 
2009; 
5. ve výši 30.000,- Kč městu Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 17 
Uherský Brod, IČ 00291463, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v 
Uherském Brodě v roce 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0128/R06/09 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu "Výstavou ke spolupráci a poznání" dle 
příloh č. 0165-09-P01 a č. 0165-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 
00098639, dopracovat projekt "Výstavou ke spolupráci a poznání" v souladu s 
projektovým rámcem dle přílohy č. 0165-09-P01 do konečné podoby žádosti o 



  R06/09 
 

 

35/46 

poskytnutí podpory včetně všech povinných příloh v termínu do 1. 6. 2009; 
 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 
00098639, předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007 - 2013 na projekt "Výstavou ke spolupráci a 
poznání" v termínu dle příslušné výzvy k předkládání žádostí; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování projektu Výstavou 
ke spolupráci a poznání, ve výši 81.750,- Kč předkladateli projektu Hvězdárně 
Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci ZK, IČ 00098639. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0129/R06/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu „Astronomické cestování“ dle příloh č. 0164-
09-P01 a č. 0164-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 
00098639, dopracovat projekt „Astronomické cestování“ v souladu s projektovým 
rámcem dle přílohy č. 0164-08-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí 
podpory včetně všech povinných příloh v termínu do 1. 6. 2009; 
 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 
00098639, předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR-ČR na projekt „Astronomické cestování“ v termínu dle 
příslušné výzvy  k předkládání žádostí; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování projektu 
Astronomické cestování, ve výši 86.400,- Kč předkladateli projektu Hvězdárně 
Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci ZK, IČ 00098639. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0130/R06/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0013/2009 dle přílohy č. 0127-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0131/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smluv o poskytnutí účelových 
dotací z rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2009 mezi Zlínským krajem a Povodím 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, 60175 Brno, IČ 70890013, dle příloh č. 
0125-09-P01 a č. 0125-09-P02. 

 



  R06/09 
 

 

36/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0132/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
1. vzít na vědomí: 
zprávu o realizaci projektu "Jalubí - Kanalizace - stoky Y0, Y-2,  Z-2" a projektu 
"Kanalizační stoka A-1 Věžky" v rámci PF01-08 Podprogramu vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve znění přílohy 0124-09-P01; 
2. rozhodnout: 
o neuplatnění sankcí vůči obcím  
a) Jalubí, IČ 00290980, vyplývajících ze Smlouvy o poskytnutí podpory č. 
D/1003/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Jalubí;  
b) Věžky, IČ 00287865, vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory 
č.D/1047/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Věžky; 
3. souhlasit: 
že podpora bude výše uvedeným obcím vyplacena v souladu s výše uvedenými 
smlouvami o poskytnutí podpory. 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0022/2009 ve znění přílohy č. 0124-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0133/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF08-08 Podprogram pro začínající včelaře pro rok 2008 dle přílohy 
č. 0128-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0134/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. změnu č. 12 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Zahnašovice dle přílohy č. 0129-09-P01, 
2. změnu č. 13 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování lokality Holešovsko - sever dle přílohy č. 0129-09-P02, 
3. změnu č. 14 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
zásobování pitnou vodou Kroměříž - úpravna vody dle přílohy č. 0129-09-P05; 
4. doplnění Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje o znění uvedené 
v příloze č. 0129-09-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0135/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyloučení uchazečů: 
1. MARLIN, s. r. o., se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 
1531, PSČ 686 01, IČ 60733306, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
„Vzdělávaní sociálních pracovníků ve Zlínském kraji“, číslo zakázky: 
VZ/2008/6/200/1, část II (Modul II.), pro nesplnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu, 



  R06/09 
 

 

37/46 

2. Sdružení Podané ruce, o. s., se sídlem Brno, Francouzská 36, PSČ 602 00, IČ 
60557621, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Vzdělávaní sociálních 
pracovníků ve Zlínském kraji“, číslo zakázky: VZ/2008/6/200/1, část II (Modul II.), 
pro nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, 
3. CC Systems a. s., se sídlem Hodonín, Národní tř. 101, PSČ 695 01, IČ 
25589881, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Vzdělávaní sociálních 
pracovníků ve Zlínském kraji“, číslo zakázky: VZ/2008/6/200/1, část III (Modul III.), 
pro nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, 
4. Hestia, o. s., se sídlem Na Poříčí 12, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 67779751, z 
účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Vzdělávaní sociálních pracovníků 
ve Zlínském kraji“, číslo zakázky: VZ/2008/6/200/1, část VII (Modul VII.), pro 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, 
dle přílohy č. 0160-09-P04, 
5. CARITAS – Vyšší odborná škola sociální Olomouc, se sídlem Nám. Republiky 3, 
Olomouc, PSČ 779 00, IČ 64627233,  z účasti v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Vzdělávaní sociálních pracovníků ve Zlínském kraji“, číslo zakázky: 
VZ/2008/6/200/1, část III (Modul III.), pro neúplnost nabídky, 
dle přílohy č. 0160-09-P05; 

 s c h v a l u j e  

 a) zrušení částí veřejné zakázky s názvem "Vzdělávání sociálních pracovníků ve 
Zlínském kraji" z důvodu: 
1. Část I - nebyla předložena žádná nabídka, 
2. Část II - předložené nabídky uchazečů byly vyřazeny, 
3. Část VI - nebyla předložena žádná nabídka, 
4. Část VII - předložená nabídka uchazeče byla vyřazena; 
 
b) výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem pro: 
1. Část zakázky III., uchazeč MARLIN, s. r. o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Mařatice, Studentské náměstí 1531, PSČ 686 01, IČ 60733306, dle přílohy č. 
0160-09-P01, 
2. Část zakázky IV., uchazeč CC Systems a. s., se sídlem Hodonín, Národní tř. 
101, PSČ 695 01, IČ 25589881, dle přílohy č. 0160-09-P02, 
3. Část zakázky V. uchazeč MARLIN, s. r. o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Mařatice, Studentské náměstí 1531, PSČ 686 01, IČ 60733306 dle přílohy č. 0160-
09-P3; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Vzdělávání sociálních pracovníků ve 
Zlínském kraji" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, v termínu do 4. 5. 2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy s 
vybranými uchazeči v termínu do 4. 5. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0136/R06/09 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF05-09 Podprogram na 
podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji v roce 2009 ve výši:  
a) 85.000,- Kč Základní škole a mateřské škole Vsetín, IČ 70238898, na projekt 
PF-05-09-001 „Využití kulturních a uměleckých činností a jejich prezentace k 
utváření pozitivních vlastností osobnosti u romských dětí v souvislosti s jejich 



  R06/09 
 

 

38/46 

výchovnými a vzdělávacími potřebami“; 
b) 65.000,- Kč občanskému sdružení Rodičovské sdružení Na cestě, IČ 70907668, 
na projekt PF-05-09-002 „Zkusím si to taky...“; 
c) 60.000,- Kč občanskému sdružení KADLUB o. s., IČ 26575353, na projekt PF-
05-09-003 „Projekt 1336“ Výstava fotografií; 
d) 128.000,- Kč Středisku volného času Všetuly, IČ 75088606, na projekt PF-05-
09-004 „Asistent volnočasových aktivit romských dětí“; 
d) 40.000,- Kč Diakonii ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, na projekt PF-05-09-
006 „JILESTAR“; 
e) 140.000,- Kč Charitě Valašské Meziříčí, IČ 47997885, na projekt PF-05-09-007 
„Klub Zeferino - most mezi školou a rodinou“; 
f) 40.000,- Kč občanskému sdružení Cyrillos Vsetín, IČ 26653826, na projekt PF-
05-09-008 „Kampaň proti rasismu United Colours oFsetín 08“; 
g) 142.000,- Kč občanskému sdružení Romani godži, IČ 28555066, na projekt PF-
05-09-009 „Pohybem ke zdraví, vzděláním k dorozumění“; 
 
2. neposkytnutí dotace v rámci PF05-09 Podprogram na podporu integrace romské 
komunity ve Zlínském kraji v roce 2009 Sdružení dětí mládeže Romů ČR, IČ 
66599270, na projekt PF-05-09-005 „Výstavy: 1. Právní postavení Romů v 
jednotlivých členských zemích Evropské unie, 2. Cikáni v malbách, 3. Malby dětí“ 
Krajská knihovna F. Bartoše Zlín.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0137/R06/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF06-09 Podprogram na podporu 
nestátních neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 
2009 ve výši: 
a) 80.000,- Kč o. s. ADRA, Praha, IČ 61388122, na projekt PF-06-09/001 - 
Koordinace dobrovolnické činnosti; 
b)  50.000,- Kč o. s. Domek pro preventivní programy zaměřené na děti, mládež a 
jejich rodiny, IČ 70869324, na projekt PF-06-09/003 - Pět P - přátelství, prevence, 
pomoc, péče, podpora; 
c) 75.000,- Kč o. s. Mamma HELP-sdružení pacientek s nádorovým onemocněním 
prsu, Praha, IČ 70099880, na projekt PF-06-09/004 - MAMMA HELP CENTRUM 
Zlín - provoz poradny pro ženy s rakovinou prsu; 
d) 85.000,- Kč o. s. Adorea-dobrovolnické centrum Vsetín, o. s., IČ 26631539, na 
projekt PF-06-09/005 - Provoz  dobrovolnického centra; 
e) 85.000,- Kč Středisku rané péče EDUCO Zlín, o. s., IČ 26986728, na projekt 
PF-06-09/006 - Další rok s Vámi; 
f) 50.000,- Kč Diakonii ČCE-středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, na 
projekt PF-06-09/007 - Koordinace dobrovolníků; 
g) 60.000,- Kč o. s. Spektrum preventivních programů pro děti a mládež, Kroměříž, 
IČ 69652180, na projekt PF-06-09/008 - Dobrovolnické centrum Spektrum; 
h) 55.000,- Kč o. s. Klub UNESCO Kroměříž, IČ 47934778, na projekt PF-06-
09/009 - Dobrovolníci seniorům, senioři jako dobrovolníci 2009;  
i) 80.000,- Kč Nadaci Jana Pivečky, IČ 65792424, na projekt PF-06-09/015 - 
Výchova dobrovolníků pro místní komunitu; 
j) 85.000,- Kč Charitě Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, na projekt PF-06-
09/016 - Koordinace a organizace dobrovolnictví v Charitě Svaté rodiny 
Luhačovice; 
k) 85.000,- Kč o. s. Salesiánský klub mládeže Zlín, IČ 65792068, na projekt PF-06-
09/017 - Výchova a vzdělávání dobrovolníků; 
l) 80.000,- Kč Oblastní charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt PF-06-
09/018 - Dobrovolnické centrum, 
m) 50.000,- Kč Charitě sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, na projekt PF-06-
09/019 - Hodina času pro druhého; 
 



  R06/09 
 

 

39/46 

n) 80.000,- Kč o. s. Samari, Zlín, IČ 22671951, na projekt PF-06-09/020 - 
Koordinace dobrovolných aktivit; 
 
2. neposkytnutí dotace v rámci PF06-09 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 2009 
subjektům:  
a) Akropolis, o. s., IČ 28552709, na projekt PF-06-09/002 - Podaná ruka; 
b) Moravské děti, o. p. s., IČ 25558111, na projekt PF-06-09/010 - Mažoretky pro 
Evropu; 
c) K.O.S.A., občanské sdružení, IČ 28558294, na projekt PF-06-09/011 - Podpora 
a rozvoj vzdělávacích a volnočasových aktivit bez ohledu na věk; 
d) Tělovýchovná jednota o. s. Roštění, IČ 46998080, na projekt PF-06-09/012 - 
Dobrovolnická údržba trávníku hřiště na kopanou; 
e) o. s. Madio, IČ 26572702, na projekt PF-06-09/013 - Áčko. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0138/R06/09 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF07-09 Podprogram na 
podporu nestátních neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů 
ve výši: 
a) 175.000,- Kč občanskému sdružení R-Ego, Slavičín, IČ 70885605, na projekt 
PF-07-09/004 „Činnost Poradenského centra R-Ego“; 
b) 70.000,- Kč občanskému sdružení NADĚJE o. s., pobočka Zlín, IČ 00570931, 
na projekt PF-07-09/007 „Středisko Naděje Vizovice“; 
c) 195.000,- Kč Oblastní charitě Kroměříž, IČ 18189750, na projekt PF-07-
09/008„Terénní program PLUS“; 
d) 70.000,- Kč občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt 
PF-07-09/011„KŘIŽOVATKY“; 
e) 100.000,- Kč občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt 
PF-07-09/012„SPOLU PROTI NUDĚ“; 
f) 70.000,- Kč občanskému sdružení Jaspis, Kroměříž, IČ 26655535, na projekt 
PF-07-09/015 „Jaspis je tu pro Tebe!“; 
g) 80.000,- Kč občanskému sdružení M2M, Zlín, IČ 26550814, na projekt PF-07-
09/020 „Mladí pro mladé“; 
h) 160.000,- Kč obecně prospěšné společnosti Březiny o. p. s., Kateřinice, IČ 
27833968, na projekt PF-07-09/024 „Aktivní mládež - zdravá obec“;  
 
2. neposkytnutí dotace v rámci PF-07-09 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů v roce 2009 
subjektům: 
a) Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, na projekt PF-07-09/013 
„Zatočíme s nudou!“; 
b) Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., IČ 
28269501, na projekt PF-07-09/018 „BAV SE JINAK“; 
c) občanské sdružení Luisa, IČ 27030075, na projekt  PF-07-09/023 „Klub Stará 
elektrárna“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace v 
rámci PF07-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti sociálně patologických jevů v roce 2009 ve výši:  
a) 210.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF-07-
09/006 „Streetwork Zlín“;  
b) 180.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, IČ 67028144, na projekt PF-
07-09/014 „Volnočasové aktivity v NDZM T klub“; 



  R06/09 
 

 

40/46 

c) 280.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF-07-09/016 „Kontaktní centrum Klíč“; 
d) 155.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF-07-09/017„Terénní programy Agarta o. s.“; 
e) 50.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144, na projekt 
PF-07-09/019 „Volnočasové aktivity ve Šlikru“; 
f) 300.000,- Kč občanskému sdružení SALESIÁNSKÝ KLUB MLÁDEŽE ZLÍN, IČ 
65792068, na projekt PF-07-09/021 „NEALKODISKOTÉKY“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0139/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových neinvestičních dotací 
na financování provozních uznatelných výdajů obcí, které souvisejí se zajištěním 
povinností vyplývajících z výkonu funkce opatrovnictví, dle přílohy č. 0163-09-P01: 
1. Obec Chvalčov, Obřanská 145, Chvalčov, IČ 00488895, 18.000,- Kč; 
2. Město Kunovice, nám. Svobody 361, Kunovice, IČ 00567892, 13.000,- Kč; 
3. Obec Velehrad, Hradišťská 231, Velehrad, IČ 00291536, 42.000,- Kč; 
4. Obec Zborovice, Hlavní 37, Zborovice, IČ 00287920, 15.000,- Kč; 
5. Obec Pržno, Pržno 7, IČ 00635782, 20.000,- Kč; 
6. Obec Návojná, Návojná 101, IČ 00226220, 6.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0140/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši: 
a) 70.000,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, ZLÍN, 
IČ 00568813, na výuku českého jazyka pro cizince dle přílohy č. 0156-09-P01; 
b) 300.000,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, 
ZLÍN, IČ 00568813, na podporu „Terénní práce v romské komunitě ve Zlínském 
kraji v roce 2009“ dle přílohy č. 0156-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0141/R06/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s plánem oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého: 
1. Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 0166-09-P04, 
2. Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0166-09-P05, 
3. Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 0166-09-P06; 

 s c h v a l u j e  

 1. požadavek na opravu majetku č. 555/2/170/090/02/09 "Vsetínská nemocnice a. 
s., oprava sociálních zařízení interny" dle přílohy č. 0166-09-P08, o celkových 
nákladech 1.450.000,- Kč, 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0016/2009 dle přílohy č. 0166-09-P10; 
 
 
 



  R06/09 
 

 

41/46 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0005/2009 dle 
přílohy č. 0166-09-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0142/R06/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
545/2/150/214/12/08 s názvem "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - 
Rekonstrukce dílny, budova E" o celkových nákladech 1.014.000,- Kč dle příloh č. 
0174-09-P01 až č. 0174-09-P03; 
2. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové organizace 
Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, dle přílohy č. 0174-09-
P05; 
3. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové organizace 
Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, dle 
přílohy č. 0174-09-P04; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0020/2009 dle přílohy č. 0174-09-P07; 
5. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
552/3/150/216/02/09 s názvem "Střední odborné učiliště Uherský Brod - Oprava 
ústředního topení DM a dílen" o celkových nákladech 5.322.000,- Kč dle příloh č. 
0174-09-P10 až č. 0174-09-P12; 
6. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové organizace 
Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, dle přílohy č. 0174-09-P13; 
7. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
556/3/150/217/02/09 s názvem "Střední škola oděvní a služeb Vizovice - Oprava 
elektroinstalace školy" o celkových nákladech 3.500.000,- Kč dle příloh 0174-09-
P14 až č. 0174-09-P16; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 
1.014.000,- Kč příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 
IČ 47934832, na realizaci investičního požadavku akce reprodukce majetku 
Zlínského kraje č. 545/2/150/214/12/08 s názvem "Střední škola hotelová a služeb 
Kroměříž - Rekonstrukce dílny, budova E"; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace Střední škola - 
Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 1.014.000,- Kč v termínu do 30.  4. 2009; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace: 
1.  Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, k 
posílení investičního fondu ve výši 197.000,- Kč; 
2.  Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, k posílení investičního 
fondu ve výši 50.000,- Kč; 
 
 
 
 



  R06/09 
 

 

42/46 

 p o v ě ř u j e  

 1.  příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Střední odborné učiliště Uherský Brod, 
IČ 00055107, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Střední odborné učiliště 
Uherský Brod - Oprava ústředního topení DM a dílen"; 
2.  příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Střední škola oděvní a služeb 
Vizovice, IČ 00837237, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících 
s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Střední škola oděvní a 
služeb Vizovice - Oprava elektroinstalace školy". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0143/R06/09 s c h v a l u j e  

 finanční dar ve výši 67.452,09 Kč pro  Plaveckou školu Valašské Meziříčí, 
příspěvková organizace, IČ 75153599, dle přílohy č. 0169-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Plavecká škola Valašské Meziříčí, IČ 70238936, ke dni 
svého zrušení k 31. 12. 2008 ve správě, mezi Zlínským krajem a městem Valašské 
Meziříčí, IČ 00304387, dle přílohy č. 0169-09-P02; 
2. poskytnutí dotace městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, ve výši 149.801,96 Kč 
pro Plaveckou školu Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 75153599, dle 
přílohy č. 0169-09-P03; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2009 dle přílohy č. 0169-09-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0144/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí rozpis dotací ze státního rozpočtu v 
roce 2008 pro školy a školská zařízení dle příloh č. 0173-09-P01 až č. 0173-09-
P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0145/R06/09 s c h v a l u j e  

 rozšíření systému Podpory řemesel v odborném školství dle přílohy č. 0168-09-
P01 na soukromé střední školy se sídlem ve Zlínském kraji s účinností od 1. 9. 
2009; 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, člena Rady Zlínského kraje, realizovat schválený systém dle 
přílohy č. 0168-09-P01. 

 
 



  R06/09 
 

 

43/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0146/R06/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci "Evropského projektu koordinovaného 
vzdělávání pedagogických pracovníků II" mezi Zlínským krajem, Střední školou - 
Centrem odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, se sídlem Nábělkova 
539, Kroměříž, společností ŠKODA AUTO a. s., IČ 00177041, se sídlem Tř. 
Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, společností SCANIA CZECH REPUBLIC 
s. r. o., IČ 61251186, se sídlem Chrášťany 186, a společností Robert Bosch 
odbytová, s. r. o., IČ 43872247, se sídlem Pod Višňovkou 1661/35, Praha 4, dle 
přílohy č. 0170-09-P01; 

 s o u h l a s í  

 s pověřením Mgr. Josefa Slováka, člena Rady Zlínského kraje pro oblast školství, 
mládeže a sportu, hejtmanem Zlínského kraje podpisem smlouvy dle přílohy č. 
0170-09-P01 za Zlínský kraj. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0147/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji 
vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2007/2008 ve znění přílohy č. 
0172-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0148/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR05-07 Podprogram na podporu zpracování územních plánů obcí 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0122-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0149/R06/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu "Územně analytické podklady Zlínského kraje" 
dle příloh č. 0121-09-P01 a č. 0121-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Územně 
analytické podklady Zlínského kraje" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy 
č. 0121-09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Integrovaného 
operačního programu na projekt včetně všech povinných příloh v termínu do 15. 3. 
2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Integrovaného operačního programu na projekt "Územně analytické 
podklady Zlínského kraje" v termínu do 15. 3. 2009. 

 



  R06/09 
 

 

44/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0150/R06/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0017/2009 dle přílohy č. 0141-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0151/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 pověření MUDr. Antona Vaňa zastupováním ředitele Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, do doby jmenování 
ředitele Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace; 

 s t a n o v u j e  

 MUDr. Antonu Vaňovi, zástupci statutárního orgánu Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, plat dle platového 
výměru v příloze č. 0132-09-P01, s účinností od 1. 3. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0152/R06/09 s o u h l a s í  

 se zavedením majetku dle přílohy č. 0134-09-P01 do majetkové a účetní evidence 
Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0153/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Národní sítě Zdravých měst ČR ve vztahu k Zlínskému kraji dle 
přílohy č. 0176-09-P01; 

 u k l á d á  

 Mileně Kovaříkové, člence rady, zpracovat analýzu efektivity členství Zlínského 
kraje v asociaci Národní sítě Zdravých měst ČR se zaměřením na energetiku a 
připravované energetické projekty v termínu do 10. 10. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0154/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 2 ke zřizovací listině 
Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvková 
organizace, IČ 00851710, dle přílohy č. 0167-09-P01. 

 
 
 
 



  R06/09 
 

 

45/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0155/R06/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 předloženou závěrečnou zprávu o vyhodnocení poskytnuté veřejné dotace Agrární 
komoře Zlínského kraje z rozpočtu Zlínského kraje za rok 2008 dle přílohy č. 0130-
09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0156/R06/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové investiční dotace Svazku 
obcí aglomerace Dolní Lhota, IČ 75104181, se sídlem Dolní Lhota 129, PSČ 763 
23 v celkové výši 28.600.000,- Kč ve dvou splátkách, tj. po 14.300.000,- Kč v 
období 2009 - 2010 na realizaci projektu "Aglomerace Dolní Lhota - 
odkanalizování", uvedeného v příloze č. 0126-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0157/R06/09 s c h v a l u j e  

 a) uzavření mezi Zlínským krajem a společností Atel Energetika Zlín s. r. o., IČ 
27406679, se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01  Zlín: 
1. dodatku č. 1 ke smlouvě na odběr studené vody pro krajský úřad, dle přílohy č. 
0131-09-P01; 
2. smlouvy na dodávku studené vody pro budovy 14. a 15. dle přílohy č. 0131-09-
P02; 
3. smlouvy na dodávku stlačeného vzduchu pro budovu 14. dle přílohy č. 0131-09-
P03; 
4. smlouvy na dodávku páry pro budovy 14. a 15. dle přílohy č. 0131-09-P04; 
5. dodatku č. 1  ke smlouvě na dodávku páry pro krajský úřad dle přílohy č. 0131-
09-P05; 
6. smlouvy na dodávku elektrické energie pro budovy 14. a 15. dle přílohy č. 0131-
09-P08; 
 
b) uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě číslo MN-V/62/2005 o odvádění odpadních 
vod a úhradě stočného mezi  Zlínským krajem a SPBAZ, družstvem, se sídlem tř. 
T. Bati 650, 762 02 Zlín, IČ 26276682, dle přílohy č. 0131-09-P09; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0006/2009 dle 
přílohy č. 0131-09-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0158/R06/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2009/002 na provedení stavebních 
úprav kancelářských prostor v rozsahu a souladu dle přílohy č. 0133-09-P01. 

 
 



  R06/09 
 

 

46/46 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0159/R06/09 s o u h l a s í  

 s návrhem vzoru dodatků ke smlouvám o financování akce s příjemci podpory v 
rámci grantových schémat Společného regionálního operačního programu 
Zlínského kraje, jehož podstatné náležitosti jsou uvedeny v příloze č. 0180-09-P01; 

 p o v ě ř u j e  

 Ing. Martina Kobzáně, vedoucího Odboru řízení dotačních programů, projednat 
vzor dodatků s Řídícím orgánem Společného regionálního operačního programu 
(Ministerstvo pro místní rozvoj); 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat vzor dodatků dle pokynů 
Řídícího orgánu Společného regionálního operačního programu do konečné 
podoby a zahájit jednání s jednotlivými příjemci podpory o uzavření dodatků ke 
smlouvám. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0160/R06/09 s c h v a l u j e  

 návrh programu 3. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 18. 3. 
2009 uvedený v příloze č. 0177-09-P01. 

 
 
 

Zlín 23. 2. 2009 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


